
Број на оглас 68/2024- НУ Библиотека Григор Прличев Охрид

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КУЛ0102В01002 Советник за административни, општи и правни работи и човечки 
ресурси, Административна служба, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 9C7F9CD 23.25
     

2. 914BE3D 19.37
     

3. 414E339 16.84
     

4. 8C7B03A 15.39
     

5. 1BAF2FD 14.69
     

6. F40F040 13.21
     

7. A351573 7.22

Неуредни кандидати за работно место
01. КУЛ0102В01002 Советник за административни, општи и правни работи и човечки 
ресурси, Административна служба, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. C237252

Нема соодветен степен на образование;  Нема соодветен вид 
на образование;  нема соодветно лекарско уверение;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

2. 010D3B8

лекарско уверение со изминат рок;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нема прикачено диплома од прв циклус на 
студии

3. BAEC07D Нема комплетна документација

4. 73834D4 Нема соодветен степен на образование;  Нема соодветен вид 
на образование

5. 60E0182 нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КУЛ0102В01002 Советник за административни, општи и правни работи и човечки 
ресурси, Административна служба, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 9C7F9CD 23.25
2. 914BE3D 19.37
3. 414E339 16.84
4. 8C7B03A 15.39
5. 1BAF2FD 14.69
6. F40F040 13.21
7. A351573 7.22



Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КУЛ0102В01002 Советник за административни, општи и правни работи и човечки 
ресурси, Административна служба, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. C237252

2. 010D3B8

3. BAEC07D

4. 73834D4

5. 60E0182
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 09.02.2024 година во 11:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


